

גינת נוי

פרשת יתרו, פסקא יב-יג

מאת הרב המקובל רבי ג'ינו ג'אן זצ"ל מיוצאי לוב

תלמידו המובהק של הגה"ק רבי יוסף גי'עאן זצוק"ל

ראש בית הדין בסרת-לוב

תשפ"ג, גליון מס' קח טל: 03-5740046 מייל: y.b.daskal@gmail.com כל הזכויות שמורות ©

[יב]

לא תעשה כל מלאכה אתה ובנך ובתך עבדך ואמתך ובהמתך וגרך וכו' (כ, ט)
למה בעשרת הדברות צווה על עבודה בשבת, אתה ובנך ובתך עבדך ואמתך ובהמתך וגרך וכו' ולא הזכיר אשתך. שהאשה היתה נוכחת בצווי. שאמר קודם "כה תאמר לבית יעקב ותגיד לבני ישראל", אמרו חז"ל כה תאמר לבית יעקב זה לנשים, ותגיד לבני ישראל זה על הגברים, הרי גבר ואשה נצטוו יחד, שאמרו חז"ל גבר לבד נקרא חצי גוף, חצי אדם, ואדם לא נקרא שלם אלא עם אשתו, שהרי היא העוזרת היחידה לאיש לקיים הרבה מצוות, כגון פריה ורביה ופדיון ובר מצוה וגוי' והרבה מצוות בלי אשה לא יכול בן אדם להגיע אליהם - הרי הצווי לשניהם יחד, בזה לא הצטרך לכתוב ולאשתך, שהאשה נוכחת כמו הגבר והדבור לשניהם כמו לגבר כמו לאשה.

[יג]

וכל העם רואים את הקולות ואת הלפידים ואת קול השופר ואת ההר עשן (כ, יד)
הקב"ה השמיע את התורה בקולות וברקים ולפידים, וגם הראה להם האותיות, למען יראו ישראל ויאמינו לעולם בתורתו הקדושה שהיא אמתית ונצחית, הם וכל העולם ישמע ויראה. ויש על זה ב' פירושים למה הוצרך להשמיע ולהראות:
א) למען מקטני אמונה, שלא יגידו אנחנו שמענו רק לו תרצח ולו תנאף וגוי', לעקם הצווי, ולפרש, שבשביל ה' יש מצוה לרצוח או לנאוף, על זה הראה להם הכתב בשמיעה ובראיה, וראו שמלת לא כתובה באלף, שאסור לרצוח ולגנוב וגוי'. ב) משל אם תשאל על בן אדם, מי אבא שלו, אף אחד לא יכול להגיד בודאות שאבא שלו זה, שזה דבר בהעלם, אבל אמא קל למצא עד שזה אמו, על זה הראה לעולם יציאתנו ממצרים ועמידתנו בהר סיני והראה את הקולות והלפידים, שישראל יאמינו לעולם וגם אומות העולם ישמעו ויראו, שאם היה רק בצנעא לא היו יודעים כולם על מתן תורה לכך עשה פרסום, ועל זה אמר שלמה המלך, "שמע בני מוסר אביך ואל תטוש תורת אמן", מוסר אביך ותורתו ששמעת מן השמים, ואראה לך הכתב שמשל לאמן. וה' יעזרנו לשמור ללמוד וללמד ולעשות מצות תורתו הקדושה, ונזכה לברכותיה כמאמר הכתוב אם בחקותי תלכו וגוי' ונתתי גשמיכם בעתם ונתנה הארץ יבולה ועץ השדה יתן פריו והשיג לכם דיש את בציר ובציר ישיג את זרע ואכלתם לחמכם לשובע, וגוי' ושבתם לבטח בארצכם, וזכות התורה תגן עלינו ועל צאצאינו שילכו בדרכי התורה הקדושה, ועל כל עמו ישראל אמן.

פירות נוי

פרשת יתרו

מאת יצחק בירך דסקל

לעילוי נשמת אמי מורת האשה הצדקנית

מרת גאולה דסקל ע"ה

בת הרב המחבר "גינת נוי"

תשפ"ג, גליון מס' כט טל: 03-5740046 מייל: y.b.daskal@gmail.com כל הזכויות שמורות ©

מה בפרשה?

- א. פרשת יתרו היא פרשת קבלת התורה. יסוד ושורש כל האמונה היהודית. רק על ידי קבלת התורה נהיינו לעם סגולה בין העמים. כבר עברו יותר משלושת אלפי שנים, ועם ישראל חי וקיים. האומה היחידת מכל אומות העולם ששומרת על זהותה וייחודה במסירת התורה מדור לדור, בצורה מופלאה שאין לה אח ורע.
- ב. הנצרות והאיסלם, הם חיקוי עלוב של היהדות. ששורש שלהם, באדם אחד שסיפר סיפור "סבתא" לאלפי תלמידים ומאמינים שהלכו אחריהם.
- ג. רק לעם ישראל היה מעמד של קבלת התורה במעמד של שלוש מליון איש!!! משה רבינו לא אמר לישראל תאמינו לי שקבלתי תורה. תאמינו לי שה' דיבר איתי. אלא אמר להם "אתם ראיתם"!!!!
- ד. עשרות פעמים משה רבינו כותב בתורה לבני ישראל, אתם כולכם ראיתם את מעמד הר סיני ואת כל הניסים. התורה נמסרה מדור לדור. וכי אנשים טיפשים למסור לילדים שלהם שקר?!
- ה. טבע האדם, שאין אדם מוסר שקר לבנו. ועוד שלושה מליון איש, שאף אחד מהם לא פקפק במעמד הזה, שהועבר מפה לפה מדור לדור.
- ו. לא היה מעולם שום זרם ביהדות, שכפר במעמד הר סיני, אפילו לא הצדוקים והקראים.
- ז. לכן כל היהודים מכל תפוצות ישראל, כל העדות לכל המינים והסוגים, אף עדה אינה מפקפקת ב"ג עיקרי האמונה. אין שום מחלקות בזה. רק במנהגים ובצורת פסקי ההלכה בלבד. אין כל הבדל בין חסידים ליטאים ספרדים תימנים וכד'.
- ח. אלא שמעשה שטן הצליח לפני מאתיים שנה, להביא שוטים שקראו לעצמם "משכילים", שעוותו את האמונה, ולצערנו בסבות הזמנים הרבה נפלו בטיפושותם. לכן, כל יהודי אמיתי, שנחשף להאמת הזאת, צועק עד לב השמים: אך שקרו עליי???. כך היה בוכה גדול מחזירי בעלי התשובה בדור, הגאון הצדיק רבי אורי זוהר זצ"ל. תנצב"ה.